CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4255/2022

Colocação de duas Placas Indicativa -
Estacionamento 15 minutos - na Avenida 7
de Setembro esquina com Rua Itália, nesta.

 .

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para realizar estudo e
análise, no sentido de colocar uma Placa Indicativa - Estacionamento 15 minutos - na Avenida
7 de Setembro esquina com Rua Itália, e outra na Rua Itália esquina com a Av. 7 de Setembro,
nesta.

Justifica-se esta indicação, pois moradores entraram em contato com nosso
gabinete, relatando a dificuldade em estacionar seus veículos, devido o intenso comercio
existente naquela região, segue foto anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 2 de setembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 72V47616YR3199M5
		2022-09-02T15:44:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-02T15:44:17-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura